

Hvidovre d. 7 januar 2017.

Til TMU Hvidovre kommune og Hvidovre avis.

Så blev Allingvejs fremtid afgjort, af TMU d. 4 januar 2017, og jeg må sige det er noget overraskende.

Allingvej er blevet til en **Motortrafikvej** i bymæssig bebyggelse, det er godt gået.

Når der har været møde med kommunen, og vi grundejerforeninger langs Allingvej har spurgt hvad status Allingvej har trafikalt, er der blevet sagt sekundær vej, vi har dog aldrig kunne få det på tryk, så troværdigheden i denne forbindelse er ikke tilstedeværende.

Jeg er glad for vi har et udvalg, der har så stor indsigt i de trafikale forhold på Allingvej, at de kan sætte hastigheden til **60 km/t**, når tilkørselsvejene har 50 km/t, det er da godt tænkt, jeg nægter at tro der er politiske motiver bag, det vil kommunen vel ikke udsætte deres borgere for. ??? Jeg vil tro, at hastigheden på Hvidovrevej i nær fremtid, bliver sat op til 60 km/t. så er der logik i tingene, og så forstår jeg det også.

Vi er stadig ikke helt klar over hvad TMU vil, med hensyn til asfaltering af hele Allingvej med støjdæmpende asfalt. Som det fremgår af referatet fra TMU, er der for og imod forslaget, for det er vel ikke sådan, at man vil "lappe" Allingvej, og om nogle år, når vejen er ødelagt, lave ny belægning, betalt af Hvidovre kommune (borgerne).

Jeg har et stille håb om at Allingvej, og de omliggende veje som har været benyttet i byggeperioden siden 2012/2013, skal besøges af TMU, og de så tager sig ordentlig tid, og går i detaljer, så de lige som vi beboer langs vejene, kan se de skader som omkørsler og arbejdskørsler har ødelagt, så vi får nogle veje, og cykelstier, som er plane og sikkerhedsmæssige, uden lapperier. Det er et stille ønske, men Hvidovre kommune bør tilgodese alle de beboer, som har haft gener af byggeriet af København-Ringstedbanen, med at få veje som ikke skal repareres i nær fremtid, med yderligere lukninger og gener til følge. Kommunen skal stå fast, og få lavet vejene, borgerne står bag.

Med venlig hilsen

Mogens Jørgensen / formand

Grundejerforeningen Baunebakkegaard

INDGÅET  
- 9 JAN. 2017

Mogens Jørgensen  
Allingvej 32  
2650 Hvidovre